Societa Metropolitana Acque Torino S.p.A.

Prot. 86064
Torino, 11/10/2023

AVVISO DI SELEZIONE 1-23

CALENDARIO PROVE

(35]1FIE!1:

gruppo

PROFILO

PROVA SCRITTA

PROVA ORALE

PROVA PRATICA

Ingegnere ambientale

31/10/2023

13/11/2023
15/11/2023
16/11/2023

Ingegnere idraulico

31/10/2023

10/11/2023
14/11/2023
16/11/2023

Addetto morosita

30/10/2023

13/11/2023
14/11/2023

Addetto internal auditing

31/10/2023

07/11/2023
08/11/2023

Addetto conduzione e manutenzione impianti

30/10/2023

13/11/2023
14/11/2023
16/11/2023

13/11/2023
14/11/2023
16/11/2023

Sedi ed orari delle prove saranno resi noti nelle rispettive comunicazioni di ammissione.

La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.

LE COMMISSIONI GIUDICATRICI



