

Prot. 86064 Torino, 11/10/2023

## **AVVISO DI SELEZIONE 1-23**

## **CALENDARIO PROVE**

PROFILO	PROVA SCRITTA	PROVA ORALE	PROVA PRATICA
Ingegnere ambientale	31/10/2023	13/11/2023 15/11/2023 16/11/2023	
Ingegnere idraulico	31/10/2023	10/11/2023 14/11/2023 16/11/2023	
Addetto morosità	30/10/2023	13/11/2023 14/11/2023	
Addetto internal auditing	31/10/2023	07/11/2023 08/11/2023	
Addetto conduzione e manutenzione impianti	30/10/2023	13/11/2023 14/11/2023 16/11/2023	13/11/2023 14/11/2023 16/11/2023

Sedi ed orari delle prove saranno resi noti nelle rispettive comunicazioni di ammissione.

La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.

## LE COMMISSIONI GIUDICATRICI